11100500076 057-2 estampilla proancianos 764.706,00 0,00
11100500017 19-2 estampilla procultura 382.353,00 0,00
24903900001 Saldo a favor de contribuyente 239.541,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 924.400,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 462.200,00

SUMAS IGUALES 1.386.600,00 1.386.600,00
LA SUMA DE: Un Millón Trescientos Ochenta y Seis Mil Seiscientos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2021070800130Nit: 800012638-2

FECHA: 2021-07-08 VALOR: 1.386.600,00
BENEFICIARIO: 23710012-9 ISMELDA CARVAJAL GONZALEZ DOCUMENTO: 23710012-9
DIRECCION: CL 9 N 20  74 OF 204          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO:

[...]

11100500076 057-2 estampilla proancianos 764.706,00 0,00
11100500017 19-2 estampilla procultura 382.353,00 0,00
24903900001 Saldo a favor de contribuyente 239.541,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 924.400,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 462.200,00

SUMAS IGUALES 1.386.600,00 1.386.600,00
LA SUMA DE: Un Millón Trescientos Ochenta y Seis Mil Seiscientos Pesos

Aprobó